令和 3年 4月 20日

理事者各位

千葉県民間保育振興会

会 長   茂呂 剛

会 長  高

理事者会議開催通知

   下記の通り理事者会議を開催いたしますので、宜しくご参集の程お願い申し上げます。

記

日時  令和 3年 4月 20日（木）14時 ～ 16時

場所  WEB開催

議題  議事日程通り

議事日程

１,会長挨拶 （茂呂 剛会長）

２,議長就任 議長（久居 副会長）

３,定足数確認 （山田 裕宇記）

４,資料確認 （事務局長）事前配布資料    枚（本用紙を含む）

 当日配布   枚（内差替資料  枚）

 合計   枚

５,議事録作成人紹介 作成人（山本 亮平）

６,議事録署名人 （議 長）

 （熱田 寛明）（岩間 真佐代）

７,前回議事録承認    （議 長）

議題の確認

８,新議題の採択 （議 長）

 （    事項）

①    （    ）

（    事項）

①    （    ）

９,全私保連より連絡 （丸山常務）

・AIG損保主催の WEB研修について

１０,本日の議題

 （審議事項）

・R3年度総会／資料・開催案内書・議決権行使書（添付資料あり） （事務局・総務）

（協議事項）

１１,各委員会報告

事務局／総務委員会

・令和 3年度 全国私立保育園連盟表彰者推薦の件（添付資料なし）

・令和 4年度総会日程「R4年 5月 27日（金）、東天紅」（添付資料なし）

研修委員会

 ・なし

広報委員会

  ・なし

調査要望委員会

 ・なし

経営研究委員会

 ・なし

保育者の集い委員会

 ・「第 26回・27回保育者の集い委員会」委員派遣のお願い

青年部会

 ・

その他

  ・

１２,次回開催日時場所確認 （事務局）

  日 時 令和  年 月 日（ ）  時～  時

  場 所

令和３年４月吉日

 監事 各位

                                             千葉県民間保育振興会

                                             会長  茂呂 剛

                                 （公 印 略）

令和３年度 千葉県民間保育振興会総会について

謹啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年度 千葉県民間保育振興会総会ですが、令３年５月１８日（火）

の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症における感染拡大防

止の観点から、監事各位のご臨席を自粛させて頂き、書面表決にて行わせて頂く

事となりました。

今後も、当会の事業運営におきまして、ご支援賜りますようお願い申し上げ、

略儀ではございますが、書中をもちましてご案内申し上げます。

謹白

                 お問合せ先

                 千葉県民間保育振興会事務局（新井保育園内）

                 担当者：田中 幸夫

                 電話：０４７―３５７―３２１１

令和３年４月吉日

 顧問 各位

                                             千葉県民間保育振興会

                                             会長  茂呂 剛

                                 （公 印 略）

令和３年度 千葉県民間保育振興会総会について

謹啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年度 千葉県民間保育振興会総会ですが、令３年５月１８日（火）

の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症における感染拡大防

止の観点から、顧問各位のご臨席を自粛させて頂き、書面表決にて行わせて頂く

事となりました。

今後も、当会の事業運営におきまして、ご支援賜りますようお願い申し上げ、

略儀ではございますが、書中をもちましてご案内申し上げます。

                                   謹白

                 お問合せ先

                 千葉県民間保育振興会事務局（新井保育園内）

                 担当者：田中 幸夫

                 電話：０４７―３５７―３２１１

令和３年４月吉日

 ご来賓各位

                                             千葉県民間保育振興会

                                             会長  茂呂 剛

                                 （公 印 略）

令和３年度 千葉県民間保育振興会総会の開催について

謹啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年度 千葉県民間保育振興会総会ですが、令３年５月１８日（火）

の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症における感染拡大防

止の観点から、ご来賓各位のご臨席を自粛させて頂き、書面表決にて行わせて頂

く事となりました。

今後も、当会の事業運営におきまして、ご支援賜りますようお願い申し上げ、

略儀ではございますが、書中をもちましてご案内申し上げます。

謹白

                お問合せ先

                 千葉県民間保育振興会事務局（新井保育園内）

                 担当者：田中 幸夫

                 電話：０４７―３５７―３２１１

・施設名

・職　 名

・氏　 名

記

・第１号議案に関する件

・第２号議案に関する件

・第３号議案に関する件

・第４号議案に関する件

・第5号議案に関する件

賛成　　・ 　 反対

賛成　　・ 　 反対

賛成　　・ 　 反対

賛成　　・ 　 反対

議決権行使書

私は令和３年度千葉県民間保育振興会定期総
会の各議案について、下記の通り議決権を行使
いたします。

書面による議決権行使期限は令和3年５月1２日迄

賛成　　・ 　 反対

千葉県民間保育振興会　会長　茂呂　剛

                              令和３年４月吉日

 会員園 各位

                                                           千葉県民間保育振興会

                                                会長  茂呂 剛

                                     （公 印 略）

令和３年度 千葉県民間保育振興会総会（書面審議）のご案内

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年度 千葉県民間保育振興会総会ですが、今般、新型コロナウイルス感

染症における感染拡大防止の観点から、会員保育施設ならびに子どもたちの安全・安心

を最優先とし、標記総会を下記の通りにて開催させて頂きたく存じます。

 つきましては、本ご案内書に同封しております議決権行使書にご記入の上、下記送付

先へご提出下さいますよう、お願い申し上げます。

 今後とも、当会活動にご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

                                        敬具

記

○審議日     令和３年 ５月 １８日（火）

      ○議案      別紙、総会資料内の総会議決事項のとおり

      〇議決権行使書  送付先：千葉県民間保育振興会事務局（新井保育園内）

               ご提出期日：令和３年 ５月１２日（水）

      〇書面表決報告  当会ホームページにてご報告させて頂きます。

お問い合わせ先

                    千葉県民間保育振興会 事務局（新井保育園内）

                    担当者：田中 幸夫

                    電話：047-357-3211

	総会案内書（監事　各位）
	総会案内書（顧問　各位）
	総会案内書（来賓　各位）
	総会委任状 (はがき・議決権行使書）4.19
	令和３年度　総会案内書（会員園用）
	4月議事次第